[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2024 года                                                                                                               № 367
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района
  П о с т а н о в л я ю:

           1. Признать утратившими силу:
           - постановление администрации Белоярского района от 31 июля 2018 года № 678  «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»;
           - постановление администрации Белоярского района от 28 августа 2019 года № 726  «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 31 июля 2018 года № 678»;
           - постановление администрации Белоярского района от 2 октября 2019 года № 807  «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района «Детский сад «Олененок» с. Казым»;

           - пункты 4, 5 постановления администрации Белоярского района от 17 августа 2021 года № 670 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Белоярского района»;
           - постановление  администрации  Белоярского района от 23 мая 2022 года № 485  «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 2 октября 2019 года № 807»;

           - постановление администрации Белоярского района от 4 августа 2022 года № 738 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 31 июля 2018 года № 678»;
           - постановление  администрации  Белоярского  района  от  19  сентября  2022 года № 859 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 2 октября 2019 года № 807».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков